САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
СОЮЗ «ПРОЕКТНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ УРАЛА»

ПРИКАЗ

07.12.2022 № 17

Пермь

О проведении плановых проверок
членов Союза в 2023 году

В соответствии с решением Совета Союза (протокол от 07.12.2022 № 29/22),
требованиями статьи 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами
контроля за деятельностью членов Саморегулируемой организации Союза «Проектные
организации Урала» на основании Плана проверок членов Союза на 2023 год

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести плановые проверки членов Союза, указанных в приложении к настоящему
приказу.
Предмет проверки: соблюдение требований внутренних документов Союза, в том числе
условий членства в Союзе, установленных Положением о членстве в СРО Союзе «Проектные
организации Урала».
Дата начала, сроки проведения и вид проверок: указаны в приложении к настоящему приказу.
Место проведения проверок: по адресу места нахождения Саморегулируемой организации
Союза «Проектные организации Урала», указанному в приложении к настоящему приказу.
ФИО работников, уполномоченных на проведение проверок: указаны в приложении к
настоящему приказу.
Срок представления актов проверок: не позднее следующего рабочего дня после окончания
срока проведения проверок.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника экспертного
отдела Н.Л. Волгареву.

Генеральный директор К.В. Терентьев

Приложение к приказу
от 07.12.2022 № 17

ПЛАН ПРОВЕРОК
членов Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала» на 2023 год

Р^гигтря- П ол ное н аи м ен ован и е

№
п/п

цион н ы й
ном ер
члена
С ою за

ю ридического  лица,
ф ам и л и я , им я, отчество

и н дивидуального
предприним ателя

О Г Р Н /
О ГРН И П

Дата нач ал а,
срок

проведения
проверки

Вид
проверки

П редм ет проверки М есто п роведен и я  п р ов ер к и

Ф И О  р а б о тн и к а
уп ол н ом оч ен н ого

на п ров еден и е
проверки

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 52 Общество с ограниченной

ответственностью «ДСК-
Проект»

1036601231721 11.01.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

соблюдение требований
внутренних документов

Союза, в том числе
условий членства в Союзе,

установленных
Положением о членстве в
СРО Союзе «Проектные

организации Урала»

614068, Пермский край, г. Пермь,
ул. Петропавловская, д. 123

(офис Союза)

Филинкова Ю.Ю.

2. 106 Общество с ограниченной
ответственностью
«Зауралспецавтоматика»

1164501053210 12.01.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филин ко в a IO.IO.

3. 396 Акционерное общество
«Сибнефтемаш»

1027200811285 16.01.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Кузнецова В.И.

4. 57 Общество с ограниченной
ответственностью
«Проектно-
технологическое бюро

1025900518060 16.01.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

Оргтехстрой»
5. 420 Общество с ограниченной

ответственностью
Тюменская Проектная
Компания «Ника»

1147232004292 17.01.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

6. 435 Общество с ограниченной
ответственностью «Орех»

1105904017856 17.01.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Просина В.А.

1

7. 370 Муниципальное казенное
учреждение
«Административно
техническая инспекция
города Кургана»

1024500519526 17.01.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

8. ‘ 399 Общество с ограниченной
ответственностью
«ИНОВА»

1135905001616 18.01.2023
(пять рабочих

докумен
тарная

Просима В.А.

дней)
9. 104 Акционерное общество

«Пермское проектно
монтажное предприятие
«Востокпромсвязьмоптаж»

1025900517763 19.01.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

10. 284 Общество с ограниченной
ответственностью
Т оргово-монтажная
компания «Пилот»

1027200817775 23.01.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Кузнецова В.И.

11. 480 Общество с ограниченной
ответственностью
«Инженерная техническая
компания «Ямал»

1128904008310 23.01.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

12. 209 Закрытое акционерное
общество «Проектно
конструкторское
предприятие Адсорбер»

1025901372243 23.01.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

13. 485 Общество с ограниченной
ответственностью
«Унидорстрой»

1075905004856 24.01.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

14. 40 Общество с ограниченной
ответственностью
«Пермский инженерно -

1065948020830 25.01.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

технологический центр»
15. 80 Акционерное общество

«Т ерриториальный
проектный институт
гражданского
строительства
«Кургангражданпроект»

1134501004692 25.01.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

16. 271 Открытое акционерное | 1025901777747
общество «Губахинский
кокс»

26.01.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

17. 22 Общество с ограниченной
ответственностью
«Т еплогазпроект»

1035900078301 30.01.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

18. 130 Акционерное общество
«Панорама»

1055900264408 01.02.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Просина В.А.

19. 487 Общество с ограниченной 1135906008370 02.02.2023 докумен- Лягаева А.М.
ответственностью
«Т ехстройнадзор»

(пять рабочих
дней)

тарная

20. 77 Общество с ограниченной
ответственностью
«Альтаир»

1028601580590 03.02.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

21. 358 Акционерное общество
«ГМС Нефтемаш»

1027200800868 07.02.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

22. 398 Общество с ограниченной
ответственностью
«Технологии безопасности
дорожного движения»

1135904006237 07.02.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

23. 483 Общество с ограниченной
ответственностью
«Инженерно-технический
центр «НефтеГазПроект»

1125903005326 08.02.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Просина В.А.

24. 428 Общество с ограниченной
ответственностью
«Арагацстрой»

1087207000781 08.02.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

25. 408 Общество с ограниченной
ответственностью
«Камастрой»

1105919000604 09 02.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

26. 145 Общество с ограниченной 1055901626032 09 02.2023 докумен- — Филинкова Ю.Ю.
ответственностью
«РУБЕЖ Новые
Технологии»

(пять рабочих
дней)

тарная

27. 227 Общество с ограниченной
ответственностью
Строительная Компан ия
«У рал Строй»

1087232046340 13.02.2023
(пя i ь рабочих

дней)

докумен
тарная

Кузнецова В.И.

28. 1 8 Индивидуальный
предприниматель
Котельникова Ирина
Васильевна

3048622050000
38

13 02.2023
(пя. с рабочих

дней)

докумен
тарная

Марыша-Ефимик
А.В.

3

29. 411 Общество с ограниченной
ответствен ностью
«Проект-Индустрия»

1097232035009 15.02.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

30. 253 Общество с ограниченной
ответственностью
«Ремонтно-строительное
предприятие «Алексий»

1025901214184 15.02.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

Общество с ограниченной
ответственностью
«Специндустрия»

31. 430 1038600300804 15.02.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

32. 252 Общество с ограниченной
ответственностью «УРАЛ
БИЗНЕС ПРОЕКТ»

1105981000355 15.02.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Просина В.А.

33. 105 Общество с ограниченной
ответственностью
«Курганстройэкспертиза»

1034500020048 16.02.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

34. 412 Общество с ограниченной
ответственностью
«ПрофПроект»

1125948000276 20.02.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Волгарева Н.Л.

35. 24 Общество с ограниченной
ответственностью
«Камэкопроект»

1065903041676 20.02.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Кузнецова В.И.

36. 426 Общество с ограниченной
ответственностью
«АСНО»

1027200804553 20.02.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

37. 159 Общество с ограниченной
ответственностью
«Авторский проект»

1057200914583 21.02.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

38. 368 Общество с ограниченной
ответственностью

108723200:740 22.02.2023
(пять рабочих

докумен
тарная

Лягаева А.М.

«Проектно-строительная
фирма «Диагональ»

дней)

39. 438 Общество с ограниченной
ответственностью
«Пургазсервис»

102890085^415 01.03.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

40. 95 Общество с ограниченной
ответственностью
«Амикон-Проект-Строй»

105590170: .937 03.03.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

41. 4 !4 Общество с ограничен: ной
ответственностью
«ГРАДИЕНТ»

110723202 084 06.03.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Кузнецова В.И.

4

3\

42. 280 Общество с ограниченной
ответственностью
«Электро -  ВТ»

1027200843581 09.03.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

43. 4 Общество с ограниченной
ответствен ностью
«ЛАНДШАФТ.
АРХИТЕКТУРА.
ДИЗАЙН»

1035900501251 13.03.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

44. 181 Индивидуальный
предприниматель
Захваткин Павел Юрьевич

3045916365001
90

14.03.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Просина В.А.

45. 278 Муниципальное казенное
учреждение города
Кургана «Управление
капитального
строительства»

1094501006874 14.03.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

46. 202 Закрытое акционерное
общество
«РОСТЕХНОПЛЮС»

1026602948195 15.03.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

47. 422 Общество с ограниченной
ответственностью «Север-
ТехноСтрой»

1058383007187 16.03.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

48. 196 Общество с ограниченной
ответственностью
«ЭнергоТ ехнологии»

1075920000936 20.03.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

49. 136 Общество с ограниченной
ответственностью
«ГазТсхСтрой»

1077203011160 23.03.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

50. 75 Общество с ограниченной
ответственностью «Запад -

1065906007122 24.03.2023
(пять рабочих

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

У ралдорпроект» дней)
51. 432 Общество с ограниченной

ответственностью
«Фасадные Системы -
Пермь»

1145958061622 27.03.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Вол гарева Н.Л.

52. 60 Общество с ограниченной
ответстве I!i юстью
«У ралДорПроект»

1085906009771 27.03.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

53. 416 Общество с ограниченной 1067203014812
ответственностью
проектно-строительная
фирма «ВолоТок»

03.04.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Кузнецова В.И

5

54. 79 Муниципальное
предприятие «Бюро
технической
инвентаризации»
Чердынского района
Пермского края

1025902265839 06.04.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

55. 383 Общество с ограниченной 1026600834864 07.04.2023 докумен- —- Филинкова Ю.Ю.
ответственностью
«Синсаунд-технолоджи»

(пять рабочих
дней)

тарная

56. 401 Индивидуальный
предприниматель
Никифоров Владимир
Николаевич

3045917320001
09

11.04.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

57. 488 Общество с ограниченной
ответственностью «Керн»

1155958028599 12.04.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

58. 83 Общество с ограниченной
ответственностью
«Эконике»

1026604945223 13.04.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

59. 142 Общество с ограниченной
ответственностью
«Инженерно-
консультационная Фирма
«Эталон -  С»

1076670010450 14.04.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

60.

к

31 Общество с ограниченной
ответственностью «Бюро
комплексного
проектирования»

1065902006191 17.04.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Кузнецова В.И.

251 Общество с ограниченной
ответстве н ность ю

1025901369174 17.04.2023
(пять рабочих

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

«Т рубопроводСпецСтрой» дней)
62. 169 Общество с ограниченной

ответственностью
«Перминвестпроект»

1065902028500 18.04.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

63. 74 Общество с ограниченной
ответствснн ость ю
«Производственное
предприятие БМСК»

1065948021930 19.04.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

__________________
I 64. | 486 Общество с ограниченной

ог ветственностью
«11роек гСтройМагистраль
»

1207200004593 20.04.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

6

65. 231 Общество с ограниченной
ответственностью
«СТРОИТЕЛЬНО
КОММЕРЧЕСКАЯ
ФИРМА «АТМ»

1035900832660 24.04.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Волгарева Н.Л.

66. 439 Общество с ограниченной
ответственностью

1117232006462 25.04.2023
(пять рабочих

докумен
тарная

Владимирова М.А.

«ПромГ ражданПроект» дней)
67. A l l Общество с ограниченной

ответственностью
«ЮГОРСКИЙ АЛЬЯНС»

1027201290918 27.04.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

68. 421 Общество с ограниченной
ответственностью
«ЭНЕРГОгрупп»

1125902003831 27.04.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

69. 310 Акционерное общество
«УралСтройКомфорт»

1025900900310 04.05.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

70. 433 Общество с ограниченной
ответственностью «Титан-
Профиль»

1127232016196 10.05.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

71. 188 Общество с ограниченной
ответствен ностью
«ТехноГаз»

1027200823231 11.05.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

72. 206 Общество с ограниченной
ответственностью «СМУ-
95»

1037700150245 11.05.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

73. 441 Общество с ограниченной
ответствен ностью
«Инженерно-
технологический центр

1185958022568 12.05.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

«Метайракс»
74. 413 Общество с ограниченной

ответствен ность ю
«РУГИС»

1067203350686 16.05.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

75. 157 Общество с ограниченной
ответственностью
«Г идротехпроект»

1031801952456 16.05.2023 докумен-
(пять рабочих тарная

дней)

Филинкова Ю.Ю.

7

76. 135 Общество с ограниченной
ответственностью
«Красноселькупское
районное бюро
технической
инвентаризации»

1208900002893 17.05.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

77. 177 Общество с ограниченной 1021801583935 17.05.2023 докумен- —- Филинкова Ю.Ю.
отв етствен ность ю
«Химсервис»

(пять рабочих
дней)

тарная

78. 43! Общество с ограниченней
ответственностью
«Строитель»

1087215000256 18.05.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

79. 366 Индивидуальный
предприниматель
Загидуллин Альфир
Ахатович

3108901236000
11

18.05.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

80. 56 Индивидуальный
предприниматель Иванов
Виктор Михайлович

3045947075000
40

18.05.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Просина В. А.

81. 197 Общество с ограниченной
ответственностью «Аргус»

1047200568106 22.05.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Кузнецова В.И.

82. 417 Общество с ограниченной
ответственностью
«СтройКонтур»

1135906002891 22.05.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

83. 43 Общество с ограниченной
ответственностью
«Научно-
исследовательская
лаборатория транспортных

1025900516091 22.05.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А. В.

сооружений и мостов»
84. 437 Общество с ограниченной

ответственностью
«Г азпроект»

1057200198769 23.05.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

85. 2 Общество с ограниченной
ответственностью
«Уралэкспсрт»

1058107803335 24.05.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

86. 365 Общество с ограниченной
ответственностью «БОС»

1035900080589 25.05.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Просина В. А.

8

87. 407 Общество с ограниченной
ответственностью
«Консорт»

1065903011459 26.05.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Марьина-Ефимик
А.В.

88. 331 Общество с ограниченной
ответственностью
«РЕГИОН»

1095917000992 29.05.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

89. 153 Акционерное общество 1025902086924 30.05.2023 докумен- Владимирова М.А.
«Чусовской
металлургический завод»

(пять рабочих
дней)

тарная

90. 434 Общество с ограниченной
ответственностью
«ТаисС»

1128901001591 30.05.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

91. 446 Общество с ограниченной
ответственностью
Строительная Компания
«Аэроспецстрой»

1167232089606 05.06.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

92. 492 Общество с ограниченной
ответствен ность ю
«Инвест»

1146671029163 05.06.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

93. 212 Общество с ограниченной
ответственностью
«Инженерно-
производственная фирма
«Электросистемы»

1057200756018 07.06.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

94. 444 Общество с ограниченной
ответственностью «СК
Импульс»

1185958012591 08.06.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Лягаева А.М.

95. 304 Общество с ограниченной
ответственностью
«Строительная компания

1055903322090 08.06.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

— Просина В.А.

«МиР»
96. 133 Общество с ограниченной

ответственностью
«Производственная фирма
«Энергомонтаж»

1025900891444 15.06.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Просина В.А.

97. 490 И н д и в иду ал ь н ый
предприниматель
Потапова Зинаида
Михайловна

3197232000614
71

20.06.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

98. 122 Общество с ограниченной i 107592100147-
огвстственнос т ью
«Энергия»

20.06.2023 докумен-
(пять рабочих тарная

дней)

— Филинкова Ю.Ю.

9

99. 493 Общество с ограниченной
ответственностью
«СТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ «СЛУЖБА
ЗАКАЗЧИКА»

1175958049640 21.06.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

100. 491 Общество с ограниченной
ответственностью «СМУ-
2018»

1187232003727 22.06.2023
(пять рабочих

докумен
тарная

Владимирова М.А.

дней)
101. 494 Общество с ограниченной

ответственностью «А-
Базис»

1185958061717 22.06.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная “

Филинкова Ю.Ю.

102. 489 Общество с ограниченной
ответственностью «СРС»

1167232075867 26.06.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Кузнецова В.И.

103. 495 Индивидуальный
предприниматель Захарова
Евгения Владимировна

3107232273001
58

27.06.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

104. 350 Общество с ограниченной
ответственностью
«Западно-Сибирский
Центр Независимых
Экспертиз»

1117232026207 03.07.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Кузнецова В.И.

105. 498 Общество с ограниченной
ответствен ность ю
Сервисная компания
«Сибэнерго»

1137232063264 06.07.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

106. 499 Общество с ограниченной
ответственностью
«Строительная компания
«Строй-Г АР АНТ»

1161832067396 06.07.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

11072320043511 и /. 4v / Общество с ограниченной
ответственностью
«ТюменьПромМет»

11.07.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

108. 381 Индивидуальный
предприниматель Тютнев
Алексей Игоревич

3055904014005
40

11.07.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Просила В.А.

109. 501 Общество с ограниченной
ответственностью
«ПроектРемСтрой»

1027200811076 13.07.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.

ПО. 500 Общество с ограниченной , 1035901458889
ответственностью
«Сириус»

13.07.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Филинкова Ю.Ю.

10

111. 442 Общество с ограниченной
ответственностью
«Специализированный
застройщик «Стандарт»

1097232019070 17.07.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Кузнецова В.И.

112. 502 Общество с ограниченной
ответственностью
«СТРОЙРЕСУРС»

1157232005193 18.07.2023
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Владимирова М.А.